АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «25»  11  2015 года  № 305
с. Первомайский

О признании нуждающимся в благоустроенном жилом помещении специализированного жилищного фонда
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.1996 №159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», законом Смоленской области от 29.09.2005 г. №89-з «Об обеспечении дополнительных гарантий по социальной поддержке и установлении дополнительных видов социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Смоленской области»,  на основании заявления Иванова А. А., 06.12.1993г.р.  о включении в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями, от 18.11.2015г.
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Признать Иванова Андрея Алексеевича, 06.12.1993 года рождения – лица

из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на состав семьи из одного человека, нуждающимся в благоустроенном жилом помещении специализированного жилищного фонда.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                        К. И. Савков